Sinum magnum dixi esse hodie mare de Sur, ad quæ Hispani uersus occidentem nauigando perueniunt, terrestri itinere duorum dierum intervallo.

Post litem sinus qui iuxta Indiā notatus est.

Aspitharæ flu. ostia	175	:16	0
Fluuij fontes, qui ab orientilib. partib.			
Semathini sunt motis	180	:26	0
Bramma ciuitas	176	40:12	30
Ambasti flu ostia	177	:10	0
Fontes fluuij	179	:15	0
Rhabana ciuitas	177	:8	30
Seni flu. ostia	176	20:6	30

PP 2 Notium